
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»
Лаеш шәһәре, Беренче Май урамы, 35 нчейорт, 

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00 
E-mail: letc@inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 
Первомайская ул., д. 35, г.Лаишево, 422610, 

Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00 
E-mail: letc@inbox.ru

П Р И К А З

от 29 марта 2018 года № 196

Об итогах районного конкурса «Зеленая волна» 

среди учителей начальных классов

На основании приказа № 178 от 23 марта 2016 года «О проведении районного 

конкурса «Зеленая волна» среди учителей начальных классов» по МКУ «Управление 

образования Лаишевского муниципального района РТ» на базе МБОУ «Лаишевская 

СОТО №2» 29 марта 2018 года был проведен районный конкурс «Зеленая волна». 

Участие принимало 11 команд из ОО Лаишевского района. На основании протокола 

комиссии, п р и к а з ы в а ю :

1. Присудить:

1 место -  команде «Путешествие ПДД-шки» (МБОУ «Нармонская СОШ»)

2 место -  команде «Зебра» (МБОУ «Усадская прогимназия»)

3 место -  команде «Светофор» (МБОУ «Рождественская СОШ»)

2. Наградить команды грамотами и подарками от ГБУ «Безопасность дорожного 

движения» : МФУ (1 место), принтер (2 место), сканер (3 место)

3. Выше перечисленные технические средства закрепить за кабинетами начальных 

классов и ответственность возложить на руководителей ШМО ОО учреждения 

района.

И.о.начальника Л.И.Хусаинова

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

